СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.11.2023     № 110     г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения от 08.12.2022 № 74 «Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества

муниципального образования

«Цимлянское городское поселение» на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», решением

Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от 05.06.2017 №29

«Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Цимлянское

городское поселение», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение», Собрание депутатов

Цимлянского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 08.12.2022 № 74 «Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества муниципального

образования «Цимлянское городское поселение» на 2023 год» (далее-

решение) следующие изменения:

1.2. раздел 2 пункта 2 приложения исключить:

«Раздел 2- Движимое имущество

№

п/п

Наименование

объекта

недвижимости

Характеристики Предполагаем

ым способом

приватизации

Срок

приватиза

ции

1. торговый

павильон

размеры 2,5м*3,5м,

расположенный на

земельном участке

(территории) по адресу:

Ростовская область, г.

Цимлянск, в 10 метрах юго-

западнее здания магазина

по ул. Морской, 13 в

кадастровом квартале

процедура

продажи в

электронной

форме на

аукционе

3-4

квартал

2

61:41:0010912,

прилегающем (ей) к

земельному участку с

кадастровым номером

61:41:0010912:4

2. металлически

й вагончик

размеры 2 м*2,95м,

расположенный на

земельном участке по

адресу: Ростовская область,

г.Цимлянск, ул.Заводская, 1

процедура

продажи в

электронной

форме на

аукционе

3-4

квартал

»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской

Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении

торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации

Цимлянского городского поселения в сети «Интернет» и опубликовать в

информационном бюллетене «Цимлянск официальный».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов

Цимлянского городского поселения (Аббасова А.Д.) и заместителя Главы

Администрации Цимлянского городского поселения по городскому

хозяйству Канышева А.А.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения                                      Е.П. Белянко

Решения вносит Администрация

Цимлянского городского поселения